PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOGI DAS CRUZES
Concurso Público – Guarda Municipal

Edital nº 14/2017

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RECURSO CONTRA O RESULTADO DA
PESQUISA SOCIAL

A Prefeitura de Mogi das Cruzes, nos termos da legislação vigente e do Edital de

Concurso Público nº 14/2017, torna público o resultado do recurso interposto contra o

resultado da pesquisa social:

Guarda Municipal - 3ª Classe - feminino
Nome Inscrição Resultado

ALINE BARBOSA DOS SANTOS 1648753-2 APTO

Guarda Municipal - 3ª Classe - masculino
Nome Inscrição Resultado

VALTER BOTELHO DE LIMA FILHO 1495391-9 APTO
FABIO DE SOUZA CAMARGO 1452313-2 APTO
DIOGO MARLON CARLOS COUTO 1414628-2 APTO
RONALDO DOS SANTOS SILVA 1560969-3 APTO
DIEGO MOREIRA BARTHOSKE 1440845-7 APTO
IVAN GUILHERME GUIMARÃES DE
OLIVEIRA 1518043-3 APTO

OSWALDO ORLANDO COSTA 1658400-7 APTO
GERALDO VINICIUS GOMES E
SILVA 1414666-5 APTO

Guarda Municipal - 3ª Classe - masculino
Inscrição Resultado
1686800-5 INAPTO
1634329-8 INAPTO
1630435-7 INAPTO
1494394-8 INAPTO
1649426-1 INAPTO
1694828-9 INAPTO
1659599-8 INAPTO
1647611-5 INAPTO
1598338-2 INAPTO
1649226-9 INAPTO
1523853-9 INAPTO
1611967-3 INAPTO

Mogi das Cruzes, 01 de dezembro de 2023.

    Eduardo Soares Lucena
                               Coordenador de Gestão de Recursos Humanos